
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:45 (09:25~09:35)

香港長跑吳卓峰NG CHEUK FUNG 1 1684U13

佛教陳榮蔡璟滔TSOI KING TO2 1878U13

培道陳嘉楊CHAN KA YEUNG3 1061U13

黃埻丞WONG CHUN SHING4 1916U13

協調蘇諾衡SO NOK HANG5 1786U13

葉天霖YIP TIN LAM6 2036U13

李聿熹LEE YUET HEI7 1554U13

喇沙小學李守正LEE SAU CHING8 1536U13

男子 U13 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:45 (09:25~09:35)

黃灝林WONG LYNDON HO LAM1 1962U13

葉天澄YIP TIN CHING2 2027U13

拔萃(附方國峯FONG KWOK FUNG KIRAN3 1275U13

戚其頤CHIK KI YEE4 1199U13

曾梅千禧鄧日俊TANG YAT CHUN5 1823U13

鄧肇堅小林柏熹LAM PAK HEI6 1405U13

王國恩WONG KWOK YAN7 1933U13

史尚SHI SHEUNG8 1768U13

男子 U13 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:45 (09:25~09:35)

周逸熹CHOW LUCAS YAT HEI1 1227U13

何澤峯HO CHAK FUNG2 1302U13

中西區聖李嘉哲LEE KA CHIT3 1516U13

正慧小學丘鈞耀YAU KWAN YIU4 2009U13

鄧肇堅小ISIP JUSTIN ALDRICH 5 1320U13

上水惠州羅奇LUO QI6 1674U13

協調石祥慶SHI XIANG QING7 1777U13

梁君瀚LEUNG AYDAN KWAN HON8 1562U13

男子 U13 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  09:45 (09:25~09:35)

李駿鴻LI CHUN HUNG1 1608U13

香港長跑陳柏言CHAN PAK YIN2 1097U13

香港長跑吳祖然NG CHO YIN CYRIL3 1692U13

徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR4 1237U13

喇沙小學高晉禮KO CHUN LAI5 1349U13

梁立光LEUNG LAP KWONG6 1598U13

謝明霖TSE MING LAM NATHAN7 1860U13

香港長跑顏澤瀧NGAN CHAK LUNG8 1712U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

羅浩峰LO HO FUNG RICK2 1646U13

上水惠州羅奇LUO QI3 1674U13

黃灝林WONG LYNDON HO LAM4 1962U13

鄧肇堅小韓凱豪HAN HOI HO5 1283U13

中西區聖陳寶霖CHAN PO LAM6 1107U13

協調石祥慶SHI XIANG QING7 1777U13

佛教陳榮張奕泓CHEUNG YIK WANG HUGO8 1191U13

男子 U13 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

沙胡余浚熙YU TSUN HEI2 2056U13

香港長跑吳卓峰NG CHEUK FUNG 3 1684U13

協調黃熙穎WONG HEI WING4 1925U13

梁省德梁敬行LEUNG KING HANG5 1591U13

屈晋浩WAT JINHAO6 1906U13

ZAKI ATMANI7 2063U13

蘇子熹SO TSZ HEI8 1794U13

男子 U13 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

喇沙小學李守正LEE SAU CHING2 1536U13

北角衛理謝志迪TSE CEDRICK3 1841U13

香港長跑區俊昇OU CHUN SING JASON4 1720U13

梁君瀚LEUNG AYDAN KWAN HON5 1562U13

中西區聖商栢豪SHANG PAK HO6 1748U13

協調蘇諾衡SO NOK HANG7 1786U13

培道陳嘉楊CHAN KA YEUNG8 1061U13

男子 U13 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

佛教陳榮沈柏燁SHEN PAK IP1 1758U13

中西區聖李嘉哲LEE KA CHIT2 1516U13

李穎豪LI WING HO3 1628U13

香港長跑陳柏言CHAN PAK YIN4 1097U13

鄧肇堅小陳傳熙CHAN CHUEN HEI5 1033U13

拔萃(附李鉅宏LEE COLIN6 1478U13

拔萃(附賴宥齊LAI YAU CHAI7 1386U13

喇沙小學王樂文WONG LOK MAN8 1953U13

男子 U13 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

周逸熹CHOW LUCAS YAT HEI1 1227U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

拔萃(附李鉅翔LEE COREY2 1487U13

梁省德周迦南CHOU KA NAM JOSHUA3 1219U13

佛教陳榮張銘軒CHEUNG MING HIN TONY4 1173U13

沙胡張凱廸CHEUNG HOI TIK5 1164U13

李峻翹LEE CHUN KIU6 1469U13

王國恩WONG KWOK YAN7 1933U13

梁立光LEUNG LAP KWONG8 1598U13

男子 U13 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

拔萃(附方國峯FONG KWOK FUNG KIRAN1 1275U13

鄧肇堅小劉健浩LAU KIN HO2 1451U13

馬頭涌官陳奕希CHEN YI XI3 1144U13

謝洛軒TSE LOK HIN4 1849U13

陳海晉CHAN HOI CHUN HUGO5 1052U13

協調李文俊LEE MAN CHUN6 1527U13

陳柏濤CHAN PAK TO7 1088U13

正慧小學江錦海JIANG JINHAI KIMHOS8 1340U13

男子 U13 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

李駿鴻LI CHUN HUNG1 1608U13

謝明霖TSE MING LAM NATHAN2 1860U13

鄭灝霆CHENG HO TING3 1155U13

香港長跑歐陽浚熙AU YEUNG CHUN HEI4 1014U13

徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR5 1237U13

黃埻丞WONG CHUN SHING6 1916U13

香港長跑顏澤瀧NGAN CHAK LUNG7 1712U13

香港長跑吳祖然NG CHO YIN CYRIL8 1692U13

男子 U13 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:35 (14:15~14:25)

梁立光LEUNG LAP KWONG2 1598U13

曾梅千禧鄧日俊TANG YAT CHUN3 1823U13

陳海晉CHAN HOI CHUN HUGO4 1052U13

陳柏濤CHAN PAK TO5 1088U13

馬頭涌官陳健朗CHAN KIN LONG6 1070U13

香港長跑林亭希LAM TING HEI7 1413U13

李峻翹LEE CHUN KIU8 1469U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:35 (14:15~14:25)

梁省德馮振寧FENG HUANG HECTOR 1 1256U13

中西區聖陳偉滿CHAN WAI MUN2 1116U13

李穎豪LI WING HO3 1628U13

香港長跑陳柏言CHAN PAK YIN4 1097U13

北角衛理伊藤禅ITO ZEN5 1330U13

拔萃(附李鉅宏LEE COLIN6 1478U13

梁省德馮耀燊FENG JUSTIN YAOSHEN7 1267U13

中西區聖李嘉哲LEE KA CHIT8 1516U13

男子 U13 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:35 (14:15~14:25)

拔萃(附李鉅翔LEE COREY1 1487U13

梁省德黃偉恒WONG WAI HANG2 1980U13

蘇子熹SO TSZ HEI3 1794U13

梁省德梁敬行LEUNG KING HANG4 1591U13

ZAKI ATMANI5 2063U13

翟謙穎CHEK HIM WING6 1136U13

正慧小學吳尊NG CHUEN7 1701U13

中西區聖陳寶霖CHAN PO LAM8 1107U13

男子 U13 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:35 (14:15~14:25)

中西區聖莊智毅CHONG CHI NGAI1 1210U13

協調黃熙穎WONG HEI WING2 1925U13

余政毅YU CHING NGAI HAREL3 2045U13

黃力衡WONG LIK HANG4 1943U13

香港長跑歐陽浚熙AU YEUNG CHUN HEI5 1014U13

鄧肇堅小韓凱豪HAN HOI HO6 1283U13

協調蘇諾衡SO NOK HANG7 1786U13

喇沙小學李守正LEE SAU CHING8 1536U13

男子 U13 - 200米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:35 (14:15~14:25)

林宜樂LAM YI LOK1 1433U13

香港長跑李可男LEE HO NAM2 1506U13

李宇軒LI YU HIN3 1638U13

徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR4 1237U13

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN5 1081U13

郭育林KWOK YUK LAM6 1376U13

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN7 1970U13

謝明霖TSE MING LAM NATHAN8 1860U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

羅浩峰LO HO FUNG RICK2 1646U13

拔萃(附劉進LAU CHUN3 1442U13

鄧肇堅小李瀚榮LI HON WING4 1619U13

梁省德黃偉恒WONG WAI HANG5 1980U13

協調李文俊LEE MAN CHUN6 1527U13

香港長跑林亭希LAM TING HEI7 1413U13

佛教陳榮張銘軒CHEUNG MING HIN TONY8 1173U13

男子 U13 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

沙胡溫澤仁WAN CHAK YAN BOSCO2 1887U13

梁省德馮振寧FENG HUANG HECTOR 3 1256U13

何澤峯HO CHAK FUNG4 1302U13

李逸禧LEE YAT HEI5 1544U13

關澤晞KWAN CHAK HEI6 1367U13

余政毅YU CHING NGAI HAREL7 2045U13

上水惠州李衡樂LEE HANG LOK8 1499U13

男子 U13 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

喇沙小學熊家樂HUNG KA LOK ADEN1 1312U13

拔萃(附梁皓竣LEUNG HO CHUN2 1581U13

林宜樂LAM YI LOK3 1433U13

侯喆朗HAU CHIT LONG4 1293U13

王友唯WONG YAU WAI5 1989U13

黃力衡WONG LIK HANG6 1943U13

黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN7 1970U13

正慧小學任皓瑞REN HAO RUI8 1738U13

男子 U13 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:20 (17:00~17:10)

上水惠州惠州A隊3 U13

中西區聖CWSA_6M4 U13

協調協調A隊5 U13

正慧小學正慧E6 U13

梁省德梁省德小學 U137 U13

男子 U13 - 4X100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:20 (17:00~17:10)

喇沙小學LSPS-S3 U13

馬頭涌官紅馬閃電俠A4 U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 4X100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:20 (17:00~17:10)

鄧肇堅小鄧肇堅E5 U13

香港長跑香港長跑會6 U13

男子 U13 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  16:20 (15:45~16:00)

鄧肇堅小陳傳熙CHAN CHUEN HEI1 1033U13

鄧肇堅小劉健浩LAU KIN HO2 1451U13

鄧肇堅小李瀚榮LI HON WING3 1619U13

史尚SHI SHEUNG4 1768U13

關澤晞KWAN CHAK HEI5 1367U13

中西區聖李嘉哲LEE KA CHIT6 1516U13

梁省德馮耀燊FENG JUSTIN YAOSHEN7 1267U13

正慧小學丘鈞耀YAU KWAN YIU8 2009U13

香港長跑區俊昇OU CHUN SING JASON9 1720U13

鄭灝霆CHENG HO TING10 1155U13

男子 U13 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  16:30 (15:55~16:10)

許大同陳彥霖CHAN YIN LAM1 1126U13

拔萃(附賴宥齊LAI YAU CHAI2 1386U13

鄧肇堅小林柏熹LAM PAK HEI3 1405U13

中西區聖陳寶霖CHAN PO LAM4 1107U13

正慧小學吳尊NG CHUEN5 1701U13

香港長跑顏澤瀧NGAN CHAK LUNG6 1712U13

翟謙穎CHEK HIM WING7 1136U13

屈晋浩WAT JINHAO8 1906U13

中西區聖莊智毅CHONG CHI NGAI9 1210U13

協調黃熙穎WONG HEI WING10 1925U13

培道陳嘉楊CHAN KA YEUNG11 1061U13

協調蘇諾衡SO NOK HANG12 1786U13

史尚SHI SHEUNG13 1768U13

香港長跑林亭希LAM TING HEI14 1413U13

正慧小學江錦海JIANG JINHAI KIMHOS15 1340U13

馬頭涌官陳奕希CHEN YI XI16 1144U13

戚其頤CHIK KI YEE17 1199U13

上水東莞林焯峰LAM CHEUK FUNG18 1395U13

李峻翹LEE CHUN KIU19 1469U13

梁省德周迦南CHOU KA NAM JOSHUA20 1219U13

謝洛軒TSE LOK HIN21 1849U13

歐陽希AU YEUNG HEY22 1025U13
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U13 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  16:30 (15:55~16:10)

喇沙小學高晉禮KO CHUN LAI23 1349U13

郭育林KWOK YUK LAM24 1376U13

男子 U13 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  10:30 (09:55~10:10)

譚雋言TAM CHUN YIN IAN1 1805U13

沙胡胡灝賢WU HO YIN ROONEY2 2000U13

梁省德CHAN HOI CHEUK3 1042U13

協調石祥慶SHI XIANG QING4 1777U13

翟謙穎CHEK HIM WING5 1136U13

中西區聖莊智毅CHONG CHI NGAI6 1210U13

梁省德葉傲軒YIP NGO HIN7 2017U13

佛教陳榮蔡璟滔TSOI KING TO8 1878U13

喇沙小學李守正LEE SAU CHING9 1536U13

葉天霖YIP TIN LAM10 2036U13

梁省德田卓謙TIN CHEUK HIM11 1831U13

葉天澄YIP TIN CHING12 2027U13

北角衛理羅頌言LAW CHUNG YIN EZRA13 1460U13

中西區聖陳偉滿CHAN WAI MUN14 1116U13

章暢ZHANG CHARLES15 2074U13

北角衛理伊藤禅ITO ZEN16 1330U13

梁省德林逸皓LAM YAT HO17 1423U13

協調李文俊LEE MAN CHUN18 1527U13

李峻翹LEE CHUN KIU19 1469U13

梁立光LEUNG LAP KWONG20 1598U13

男子 U13 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:50 (13:15~13:30)

梁省德CHAN HOI CHEUK1 1042U13

佛教陳榮張奕泓CHEUNG YIK WANG HUGO2 1191U13

ZAKI ATMANI3 2063U13

梁省德葉傲軒YIP NGO HIN4 2017U13

北角衛理謝志迪TSE CEDRICK5 1841U13

梁省德田卓謙TIN CHEUK HIM6 1831U13

梁省德林逸皓LAM YAT HO7 1423U13

拔萃(附譚皓至TAM HO CHI8 1814U13

羅恆岱LUO MICHAEL9 1664U13

張承熹CHEUNG SHING HEI10 1182U13

張光榮11 1005U13
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